
 
 

VYSOKÁ ŠKOLA: AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V PRAZE  
 
 

 
Rozvojový projekt na rok 2008 

 
Formulář pro závěrečnou zprávu 

Program: Internacionalizace 

Podprogram: a) mezinárodní spolupráce – zapojení projektů podporovaných dotacemi EU 

FESTIVALY  A  PŘEHLÍDKY  AMU  A  JAMU 
 

Období řešení projektu: Od:1.1.2007 Do:31.12.2007 

Dotace (v tis. Kč) Celkem: Z toho běžné finanční 
prostředky: 

Z toho kapitálové finanční 
prostředky: 

Požadavek 600 600 0 

Čerpáno 300 300 0 

 

ZÁKLADNÍ  INFORMACE 

 Hlavní řešitel  Kontaktní osoba 

Jméno: Ing. Tamara Čuříková  

Podpis:   

Fakulta/Součást Rektorát AMU  

Adresa/Web: Malostranské nám. 12, Praha 1/ www.amu.cz  

Telefon: 257533956  

E-mail: tamara.curikova@amu.cz  

 
Jméno rektora:  

Doc. Ivo Mathé 
Podpis:  

Datum: 11.1.2008 

Razítko školy: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU - ZLOMVAZ 
Cíle projektu Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč 

splněn nebyl. 
 Na základě skutečnosti, že se MŠMT rozhodlo projekt podpořit pouze částečně, ve výši 300 tis. Kč, byl 

projekt 18. června 2007, čj. 900/07/2093 přepracován. Podpora festivalu ZLOMVAZ zůstala v původním 
rozsahu (200 tis. Kč), požadovaná dotace na FAMUFEST byla zkrácena na polovinu (100 tis. Kč) a 
podporu FOS HAMU jsme rezignovali. 
DAMU – Československý ZLOMVAZ 2007  
Cílem festivalu je vzájemná spolupráce a poznávání studentů divadelních fakult z Prahy, Brna, Bratislavy. 
Jako každoročně bylo předvedeno to nejlepší z absolventských a klauzurních představení uměleckých škol 
z České republiky i Slovenska. Obohacením pro diváky i účinkující v rámci letošního festivalu byla i 
skvělá festivalová atmosféra, umocněná prostředím Pusteven. 
 
 

Kontrolova-
telné výstupy  

Uveďte stanovené kontrolovatelné výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč 
splněny nebyly. 

 Uskutečnění mezinárodního divadelního festivalu v jiném než čistě divadelním prostředí – na 
Pustevnách. 

Výborná produkční  zkušenost se site-specific projektem 
- Vznik dokumentu Ostravské televize o tomto festivalu (financováno z prostředků televize) - o 

celoroční přípravě a samotném průběhu festivalu natáčela od listopadu 06 sběrný dokument ČT 
Ostrava (režie: Aleš Koudela). Pořad byl pod názvem Jak si nezlomit vzz aneb Zlomvaz 2007 
odvysílán na ČT 2 v sobotu 13.10. a v neděli 14.10.2007. 

- Informace o festivalu se objevily v lokálním televizním zpravodajství a v Kultuře.cz. 
Propagační materiáky, programy a záznamy představení jsou uloženy na katedře produkce DAMU pro 
další využití. 

 
Změny  
v  řešení 

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich 
povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti. 

  č. Jednotlivé změny (přidejte řádky podle 
potřeby) 

Zdůvodnění (případně čj. vyřízení žádosti na 
 MŠMT) 

1 

Změny byly vyvolány potřebou zabezpečit 
venkovní produkce a produkce ve stanech, 
z toho důvodu byly zejména navýšeny položky 
na služby a materiál. Plánované mzdové 
náklady, cestovné pedagogů a částečně stipendia 
byly hrazeny z jiných zdrojů. 

Tyto přesuny nepodléhají povinnosti žádat 
MŠMT o schválení změny účelovosti 

2   

3   

4   

 

5   

Přehled o 
pokračují-
cím projektu 

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo 
vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna. 

Rok realizace Čerpání fin. prostředků 
(souhrnný údaj) Poznámka (případně výhled do budoucna) 

2007 200  

2008 200  

   

   

 

   

 
 
 
 

Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze. 



 
 
 
 
 
 

 
Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu  - ZLOMVAZ 
 

 

 
Přidělená dotace 

na řešení projektu 
- ukazatel I 
(v tis. Kč) 

Čerpání dotace      
(v tis. Kč) 

         1. Kapitálové finanční prostředky celkem  

1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)  

1.2 Samostatné věci movité (stroje, zařízení)  

2. Běžné finanční prostředky celkem 200 200

 Mzdové náklady: 
2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek)  

2.2 Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 23 0

2.3 
Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu 

8 0

 Ostatní: 
2.4 Materiální náklady (včetně drobného majetku) 9 17

2.5 Služby a náklady nevýrobní  105 174

2.6 Cestovní náhrady 15 0

2.7 Stipendia 40 9

3. Celkem běžné a kapitálové finanční 
prostředky  200 200

 
 

Bližší zdůvodnění čerpání  v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby) 
Číslo 
položky 
(viz před- 
chozí tab.) 

Název výdaje Částka ( v tis. Kč) 

2.4 Materiál na úpravu scény 17

2.5 Služby – pronájem světelné rampy, agregátu a stanu pro produkce.  174

2.7 Stipendia studentům produkce na pokrytí nákladů na cesty a ubytování. 9

 
 
 
 
 
 



 
ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU - FAMUFEST 
Cíle projektu Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč 

splněn nebyl. 
 Na základě skutečnosti, že se MŠMT rozhodlo projekt podpořit pouze částečně, ve výši 300 tis. Kč, byl 

projekt 18. června 2007, čj. 900/07/2093 přepracován. Podpora festivalu ZLOMVAZ zůstala v původním 
rozsahu (200 tis. Kč), požadovaná dotace na FAMUFEST byla zkrácena na polovinu (100 tis. Kč) a 
podporu FOS HAMU jsme rezignovali. 
 
 

Kontrolova-
telné výstupy  

Uveďte stanovené kontrolovatelné výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč 
splněny nebyly. 

 

Realizace festivalu Filmové a televizní fakulty AMU FAMUFEST, který se koná jako pravidelná 
každoroční přehlídka studentských prací a je určena jak odborné tak i ostatní nejširší veřejnosti.   I 
letošního  ročníku  se zúčastnila řada zahraničních hostů. 

Změny  
v  řešení 

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich 
povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti. 

  č. Jednotlivé změny (přidejte řádky podle 
potřeby) 

Zdůvodnění (případně čj. vyřízení žádosti na 
 MŠMT) 

1   

2   

3   

4   

 

5   

Přehled o 
pokračují-
cím projektu 

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo 
vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna. 

Rok realizace Čerpání fin. prostředků 
(souhrnný údaj) Poznámka (případně výhled do budoucna) 

2007 100  

2008 200  

   

   

 

   

 
 
 
 

Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze. 
 

 
 

 
 



 
Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu  FAMUFEST 
 

 

 
Přidělená dotace 

na řešení projektu 
- ukazatel I 
(v tis. Kč) 

Čerpání dotace      
(v tis. Kč) 

         1. Kapitálové finanční prostředky celkem  

1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)  

1.2 Samostatné věci movité (stroje, zařízení)  

2. Běžné finanční prostředky celkem 100 100

 Mzdové náklady: 
2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek)  

2.2 Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr  

2.3 
Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu 

 

 Ostatní: 
2.4 Materiální náklady (včetně drobného majetku) 11 

2.5 Služby a náklady nevýrobní  84 

2.6 Cestovní náhrady 5 

2.7 Stipendia  

3. Celkem běžné a kapitálové finanční 
prostředky  100 

 
 

Bližší zdůvodnění čerpání  v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby) 
Číslo 
položky 
(viz před- 
chozí tab.) 

Název výdaje Částka ( v tis. Kč) 

  

.  

.  

  

  

  

  

  

 
 


	Dotace (v tis. Kč)
	Fakulta/Součást
	Telefon:
	E-mail:

	DAMU – Československý ZLOMVAZ 2007 
	Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti.

	  č.
	Jednotlivé změny (přidejte řádky podle potřeby)
	Zdůvodnění (případně čj. vyřízení žádosti na  MŠMT)
	Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

	Rok realizace
	Čerpání fin. prostředků (souhrnný údaj)
	Poznámka (případně výhled do budoucna)

	Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu  - ZLOMVAZ
	Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)
	Samostatné věci movité (stroje, zařízení)
	Mzdy (včetně pohyblivých složek)
	Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
	23
	Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu
	8
	Materiální náklady (včetně drobného majetku)
	9
	Služby a náklady nevýrobní 
	105
	Cestovní náhrady
	15
	Stipendia
	40
	Číslo položky (viz před- chozí tab.)
	Název výdaje
	2.4
	Materiál na úpravu scény
	2.5
	Služby – pronájem světelné rampy, agregátu a stanu pro produkce. 
	2.7
	Stipendia studentům produkce na pokrytí nákladů na cesty a ubytování.
	Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti.

	  č.
	Jednotlivé změny (přidejte řádky podle potřeby)
	Zdůvodnění (případně čj. vyřízení žádosti na  MŠMT)
	Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

	Rok realizace
	Čerpání fin. prostředků (souhrnný údaj)
	Poznámka (případně výhled do budoucna)

	Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu  FAMUFEST
	Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)
	Samostatné věci movité (stroje, zařízení)
	Mzdy (včetně pohyblivých složek)
	Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
	Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu
	Materiální náklady (včetně drobného majetku)
	11
	Služby a náklady nevýrobní 
	84
	Cestovní náhrady
	5
	Stipendia
	Číslo položky (viz před- chozí tab.)
	Název výdaje
	.
	.


